Atbildot uz pretendentu jautājumiem par atklāto konkursu „Renovācijas darbi Vienības ielā 28, Daugavpilī, ēkas fasādes vienkāršotās renovācijas kartes „Ēkas fasādes vienkāršotās renovācijas apliecinājuma karte dzīvojamai mājai Vienības ielā 28, Daugavpilī” ietvaros” ID. Nr.SIA DDzKSU 2013/32M, sniedzam sekojošo informāciju.
1. Jautājums „Darbu apjomu 4. pozīcija „Apdare no cinkotā skārda biez., 0.6 mm”, kur paredzēts veikt šo apdari?” 
Atbilde: Skat. projekta lapu AR-11, apdare domāta virs sadales elektroskapja. 
2. Jautājums „Darbu apjomu 28. – 32. pozīcijas paredz iekšējo ailsāņu apdari ar reģipsi (5,20 m2), lūdzam paskaidrot, kurā vietā būs jāveic šī ailsāņu apšūšana ar reģipsi?”
Atbilde: Pozīcijas 28., 29., 30., 31., 32. pretendentiem nerēķināt, norādītās pozīcijas bija plānotas pagraba logu ailsāņu apdarei no iekšpuses.   
3. Jautājums „Darbu apjomu 33. pozīcija „Ārējo ailsaņu virsmu siltumizolācija” paredz ārējo ailsaņu siltināšanu ar akmens vati 30 mm (263,4 m2). Veicot objekta apskati tika konstatēts, ka siltināšana dotajā biezumā nevar tikt īstenota, jo to veikt neatļaus logu rāmju biezums. Lūdzam piedāvāt alternatīvu ārējo ailsāņu siltināšanas variantu. 
Atbilde: Projekta risinājumi ir saskaņoti un nav maināmi, gadījumā, ja celtniecības laikā tiks konstatēts, ka logu ailsāņu siltināšana ar akmens vati 30mm nav iespējama, doto logu ailsāņu siltināšanas mezgls tiks mainīts vai piedāvāts jauns mezgls autoruzraudzības kārtā.
4. Jautājums Darbu apjomu 62. pozīcija „ Betona palodze 10 – 30 mm biezumā” , kur paredzēts ierīkot šo palodzi?”

Atbilde: Atbilstoši projekta lapai AR-6 betona palodze 10 – 30 mm ir paredzēta logiem L-1 un L-5.
5. Jautājums „Darbu apjomu 64. – 65. pozīcija – Fasāžu sienas gaismekļu demontāža un montāža (2.gab.), vai ir paredzēts demontētos gaismekļus uzstādīt atpakaļ?”
Atbilde: Demontētiem gaismekļiem (2.gab.) paredzēt atpakaļ montāžu.
6. Jautājums „Vai gaismekļus pie kāpņu telpām tiek plānots mainīt šī iepirkuma ietvaros?” 
Atbilde: Gaismekļus pie kāpņu telpām netiek plānots mainīt šī iepirkuma ietvaros.
7. Jautājums „Vai bēniņu un pagraba logus tiek plānots mainīt šī iepirkuma ietvaros?”
Atbilde: Bēniņu un pagraba logus nav plānots mainīt šī iepirkuma ietvaros.
8. Jautājums „Tehniskā projekta rasējuma lapā AR-7 un AR-8 ir attēlots temperatūras šuvju izvietojums uz fasādes. Šīs šuves ir izvietotas bieži, vai tiešām tas ir nepieciešams?”
Atbilde: Temperatūras šuvju izbūvi nav paredzēts veikt šī iepirkuma ietvaros.
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